2022 年3 月4 日

各 位

会 社 名   株式会社牧野フライス製作所

代表者名   取締役社長 井上 真一

（コード：6135、東証第1 部）

問合せ先   専務取締役管理本部長 永野 敏之

（TEL．046-284-1439）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、2022 年３月期の期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議しましたの

でお知らせいたします。

記

修正の内容

年間配当金

第1 四半期末 第2 四半期末 第3 四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（2021 年4 月30 日発表）
   20.00 30.00

今回修正予想  50.00 60.00

当期実績 ― 10.00 ―

前期実績

（2021 年3 月期）
― 0.00 ― 20.00 20.00

配当予想修正の理由

当社は、安定的かつ継続的な配当により、株主の皆様への利益還元を図ることを配当政策の基本方針としておりま

す。本基本方針及び、業績に対する下振れリスクが低減していることを勘案した結果、期末配当予想を１株当たり 50

円（前回予想20 円）に修正いたします。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んでいます。

実際の配当は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上